
Založení notifikační kampaně

Poslední aktualizace 3 ledna, 2025

Notifikační e‑maily nelze rozesílat přes webové rozhraní, pouze přímo přes SMTP server.

Jedná se o zpoplatněný doplňkový modul pro ověřené zákazníky, který je třeba aktivovat.

Zde si ukážeme, jak celý proces nastavit.

Aktivace notifikačních e‑mailů

Notifikační e‑maily zapnete jednoduše v sekci Moduly.

Jak odeslat notifikační (stavové) e‑maily?

Nastavte spojení na SMTP s prefixem notif.

Pro spojení s našim SMTP serverem nastavte u přihlášení jméno s prefixem notif, heslo je
stejné, jako při běžném přihlášení.

Př. pokud máte účet mujmail@mojedomena.cz, tak pro odeslání notifikačního e‑mailu
nastavte login na notif.mujmail@mojedomena.cz.

Přejete si získávat statistiky také u notifikačních kampaní?

Pokud vás zajímají statistiky také u notifikační kampaně, je nutné nastavit pro takovouto
kampaň v hlavičce e‑mailu: X-CampaignID.

                                              1 / 2

/poradna/prizpusobeni-weboveho-rozhrani-moduly


Hlavička X-CampaignID slouží k identifikaci kampaně v e‑mailu. Při posílání přidejte tuto
hlavičku, aby došlo ke správnému spárování. např. v Nette to uděláte takto:
$message->setHeader(‚X-CampaignID‘, ‚2DmugDTQpLcjZXrxPqPS‘);

X-CampaignID je uvedeno u každé založené kampaně v jejím přehledu.

Přečtěte si také, jak je rozdíl mezi hromadnou poštou a notifikačními e‑maily.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              2 / 2

/poradna/rozdil-mezi-hromadnym-a-notifikacnim-e-mailem
http://www.tcpdf.org

